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Prvenstvo Srbije za juniore i u apsolutnoj konkurenciji 
Beograd, 14 - 17/3/2024

Disciplina 27 Muški, 100m Leđno/Back Otvoreno
16/03/2024 - 8:22 Rezultati Prelim
Serbian National Records 53.69 ВЯТЧАНИН, Аркадий SRB Charlotte (USA) 16/05/2015
Serbian Age Group Records Individual - 18 56.87 KOVAČEVIĆ, Ognjen PRO Belgrade 08/07/2023
Serbian Age Group Records Individual - 17 57.18 KOVAČEVIĆ, Ognjen PRO Beograd 12/03/2022
Serbian Age Group Records Individual - 16 57.75 JOVANOVIC, Luka 11A Maribor (SLO) 28/07/2023
Serbian Age Group Records Individual - 15 59.75 KOVAČEVIĆ, Ognjen PRO Beograd 19/12/2020
Serbian Age Group Records Individual - 141:01.95 JOVANOVIC, Luka 11A Nis 31/07/2021
Serbian Age Group Records Individual - 131:05.57 RADJENOVIC, Aleksa SOM Beograd 11/07/2015
Serbian Age Group Records Individual - 121:08.44 SAVIC, Novak SSU Krusevac 26/10/2013
Serbian Age Group Records Individual - 111:13.21 SIMOVIC, Oleg 11A Nis 17/12/2022
Serbian Age Group Records Individual - 101:14.24 ILIJIN, Mihajlo SNN Nis 16/12/2023

Olympic A Standard  : 53.74  /  Olympic B Standard  : 54.01
Bodova: FINA 2024

Rang G.R. Vreme Bodova 50m 100m

Mladji Juniori

1. JOVANOVIC, Djordje 08 Sveti Nikola 1:02.50 - 562 29.67 32.83
2. TRIFUNOVIC NICIFOROVIC, L.08 Vračar 1:04.03 - 523 30.66 33.37
3. KALANJ, Aleksej 09 11. April 1:06.03 - 477 31.12 34.91
4. FERKETIC, Mihajlo 08 Vojvodina 1:06.19 - 473 31.93 34.26
5. KOCKAR, Aleksa 08 Velika Kikinda 1:06.21 - 473 31.96 34.25
6. DIMIC, Uros 09 Partizan 1:06.89 - 459 32.35 34.54
7. UJVARI, Leon 08 PK "Spartak" Subotica 1:06.96 - 457 32.06 34.90
8. MILOVANOVIC, Ognjen 09 Proleter 1:07.24 - 451 32.00 35.24
9. ZARIC, Bogdan 09 Polet Sombor 1:07.31 - 450 31.99 35.32

10. ILIC, Nikola 09 11. April 1:09.08 - 416 33.36 35.72
11. KULIC, David 08 Polet Sombor 1:11.09 - 382 34.02 37.07
12. SAVIC, Petar 09 Velika Kikinda 1:11.29 - 379 34.63 36.66
13. LAZIN, Vuk 08 11. April 1:12.60 - 359 34.53 38.07
14. SAVIC, Aleksandar 08 Vračar 1:13.02 - 352 35.01 38.01
15. MILADINOVIC, Veljko 09 Napredak 1:13.74 - 342 35.19 38.55
16. DRAGIC, Mihajlo 09 Usce 1:13.88 - 340 35.26 38.62
17. PANIOT, Andrii 09 Novi Sad 1:22.89 - 241 40.80 42.09
18. JOVANOVIC, Filip 09 Napredak 1:26.87 - 209 41.35 45.52

Stariji Juniori

1. RADENOVIC, Matija 06 Dubocica 59.56 - 650 29.14 30.42
2. JOVANOVIC, Luka 07 11. April 59.78 - 643 28.99 30.79
3. SPASENOVIC, Ilija 06 Barakuda 1:01.66 - 586 29.87 31.79
4. OBRADOVIC, Ognjen 06 Dubocica 1:03.27 - 542 30.61 32.66
5. PUTNIK, Lav 06 Novi Sad 1:03.56 - 535 30.46 33.10
6. TESANOVIC, Vuk 07 Valis 1:05.58 - 487 30.92 34.66
7. DIVJAKINJA, Damjan 07 Novi Sad 1:06.95 - 457 32.05 34.90
8. RADOVIC, Nemanja 07 Srem 1:10.12 - 398 33.96 36.16
9. MILUTINOVIC, Uros 07 Barakuda 1:12.45 - 361 35.79 36.66

10. JOSIC, Filip 07 11. April 1:13.64 - 344 35.44 38.20

Juniori

1. RADENOVIC, Matija 06 Dubocica 59.56 - 650 29.14 30.42
2. JOVANOVIC, Luka 07 11. April 59.78 - 643 28.99 30.79
3. SPASENOVIC, Ilija 06 Barakuda 1:01.66 - 586 29.87 31.79
4. JOVANOVIC, Djordje 08 Sveti Nikola 1:02.50 - 562 29.67 32.83
5. OBRADOVIC, Ognjen 06 Dubocica 1:03.27 - 542 30.61 32.66
6. PUTNIK, Lav 06 Novi Sad 1:03.56 - 535 30.46 33.10
7. TRIFUNOVIC NICIFOROVIC, L.08 Vračar 1:04.03 - 523 30.66 33.37
8. TESANOVIC, Vuk 07 Valis 1:05.58 - 487 30.92 34.66
9. KALANJ, Aleksej 09 11. April 1:06.03 - 477 31.12 34.91

10. FERKETIC, Mihajlo 08 Vojvodina 1:06.19 - 473 31.93 34.26
11. KOCKAR, Aleksa 08 Velika Kikinda 1:06.21 - 473 31.96 34.25
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Prvenstvo Srbije za juniore i u apsolutnoj konkurenciji 
Beograd, 14 - 17/3/2024

Disciplina 27, Dečaci, 100m Leđno/Back, Prelim, Juniori

Rang G.R. Vreme Bodova 50m 100m

12. DIMIC, Uros 09 Partizan 1:06.89 - 459 32.35 34.54
13. DIVJAKINJA, Damjan 07 Novi Sad 1:06.95 - 457 32.05 34.90
14. UJVARI, Leon 08 PK "Spartak" Subotica 1:06.96 - 457 32.06 34.90
15. MILOVANOVIC, Ognjen 09 Proleter 1:07.24 - 451 32.00 35.24
16. ZARIC, Bogdan 09 Polet Sombor 1:07.31 - 450 31.99 35.32
17. ILIC, Nikola 09 11. April 1:09.08 - 416 33.36 35.72
18. RADOVIC, Nemanja 07 Srem 1:10.12 - 398 33.96 36.16
19. KULIC, David 08 Polet Sombor 1:11.09 - 382 34.02 37.07
20. SAVIC, Petar 09 Velika Kikinda 1:11.29 - 379 34.63 36.66
21. MILUTINOVIC, Uros 07 Barakuda 1:12.45 - 361 35.79 36.66
22. LAZIN, Vuk 08 11. April 1:12.60 - 359 34.53 38.07
23. SAVIC, Aleksandar 08 Vračar 1:13.02 - 352 35.01 38.01
24. JOSIC, Filip 07 11. April 1:13.64 - 344 35.44 38.20
25. MILADINOVIC, Veljko 09 Napredak 1:13.74 - 342 35.19 38.55
26. DRAGIC, Mihajlo 09 Usce 1:13.88 - 340 35.26 38.62
27. PANIOT, Andrii 09 Novi Sad 1:22.89 - 241 40.80 42.09
28. JOVANOVIC, Filip 09 Napredak 1:26.87 - 209 41.35 45.52

Apsolutna

1. KOVACEVIC, Ognjen 05 Proleter 57.98 - 704 28.18 29.80
2. RADENOVIC, Matija 06 Dubocica 59.56 - 650 29.14 30.42
3. JOVANOVIC, Luka 07 11. April 59.78 - 643 28.99 30.79
4. DOKMANOVIC, Nikola 05 11. April 1:00.03 - 635 29.08 30.95
5. DJURICIC, Nenad 04 Dubocica 1:01.53 - 589 30.21 31.32
6. SPASENOVIC, Ilija 06 Barakuda 1:01.66 - 586 29.87 31.79
7. MISIC, Marko 05 PK "BPK" Bgd 1:02.39 - 565 30.34 32.05
8. JOVANOVIC, Djordje 08 Sveti Nikola 1:02.50 - 562 29.67 32.83
9. DUBOVAC, Petar 04 Partizan 1:02.93 - 551 30.27 32.66

10. LOPICIC, Pavle 03 Crvena Zvezda 1:03.00 - 549 30.45 32.55
11. OBRADOVIC, Ognjen 06 Dubocica 1:03.27 - 542 30.61 32.66
12. PUTNIK, Lav 06 Novi Sad 1:03.56 - 535 30.46 33.10
13. TRIFUNOVIC NICIFOROVIC, L.08 Vračar 1:04.03 - 523 30.66 33.37
14. TESANOVIC, Vuk 07 Valis 1:05.58 - 487 30.92 34.66
15. SARKOVIC, Mitar 05 Napredak 1:06.03 - 477 31.14 34.89

KALANJ, Aleksej 09 11. April 1:06.03 - 477 31.12 34.91
17. FERKETIC, Mihajlo 08 Vojvodina 1:06.19 - 473 31.93 34.26
18. KOCKAR, Aleksa 08 Velika Kikinda 1:06.21 - 473 31.96 34.25
19. DIMIC, Uros 09 Partizan 1:06.89 - 459 32.35 34.54
20. DIVJAKINJA, Damjan 07 Novi Sad 1:06.95 - 457 32.05 34.90
21. UJVARI, Leon 08 PK "Spartak" Subotica 1:06.96 - 457 32.06 34.90
22. MILOVANOVIC, Ognjen 09 Proleter 1:07.24 - 451 32.00 35.24
23. JANKOVIC, Mateja 10 Proleter 1:07.25 - 451 31.89 35.36
24. ZARIC, Bogdan 09 Polet Sombor 1:07.31 - 450 31.99 35.32
25. KONDOREV, Lav Aleksandrovic10 Crvena Zvezda 1:07.47 - 447 32.94 34.53
26. MITROVIC, Vuk 10 Nis 2005 1:07.95 - 437 32.11 35.84
27. ELEK, Ognjen 11 11. April 1:08.95 - 419 33.87 35.08
28. ILIC, Nikola 09 11. April 1:09.08 - 416 33.36 35.72
29. SIMOVIC, Oleg 11 11. April 1:09.75 - 404 33.21 36.54
30. RADOVIC, Nemanja 07 Srem 1:10.12 - 398 33.96 36.16
31. MILIVOJEVIC, Andrej 10 Valis 1:10.19 - 397 34.63 35.56
32. KULIC, David 08 Polet Sombor 1:11.09 - 382 34.02 37.07
33. SAVIC, Petar 09 Velika Kikinda 1:11.29 - 379 34.63 36.66
34. PETROVIC, Veljko 10 11. April 1:12.33 - 363 34.05 38.28
35. MILUTINOVIC, Uros 07 Barakuda 1:12.45 - 361 35.79 36.66
36. GOLUBOVIC, Andrija 11 11. April 1:12.54 - 359 35.43 37.11
37. LAZIN, Vuk 08 11. April 1:12.60 - 359 34.53 38.07
38. SAVIC, Aleksandar 08 Vračar 1:13.02 - 352 35.01 38.01
39. JOSIC, Filip 07 11. April 1:13.64 - 344 35.44 38.20
40. MILADINOVIC, Veljko 09 Napredak 1:13.74 - 342 35.19 38.55
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Prvenstvo Srbije za juniore i u apsolutnoj konkurenciji 
Beograd, 14 - 17/3/2024

Disciplina 27, Muški, 100m Leđno/Back, Prelim, Apsolutna

Rang G.R. Vreme Bodova 50m 100m

41. DRAGIC, Mihajlo 09 Usce 1:13.88 - 340 35.26 38.62
42. BABIC, Filip 05 Velika Kikinda 1:14.99 - 325 34.91 40.08
43. MADIC, Aleksa 10 11. April 1:16.42 - 307 36.48 39.94
44. ANDJELKOVIC, Matea 10 Partizan 1:20.62 - 262 39.52 41.10
45. PANIOT, Andrii 09 Novi Sad 1:22.89 - 241 40.80 42.09
46. JOVANOVIC, Filip 09 Napredak 1:26.87 - 209 41.35 45.52
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